
 

平成２９年１０月１６日 

 

愛媛支店新社屋での営業開始のお知らせ 

 

当社は、愛媛支店の既存場所での建替を進めてまいりましたが、この度、事

務所棟・倉庫棟が完成し、新社屋での営業を開始することといたしましたので、

お知らせいたします。 

記 

１．新社屋の所在地 

   〒７９１－８０２１ 愛媛県松山市六軒家町１番１３号 

    ※ 元位置での建替のため、住所の変更はございません。 

 

２．新社屋での営業開始日 

   平成２９年１０月２３日（月） 

 

なお、引き続き、旧事務所棟の解体、外構工事等を実施することと

しており、工事終了は平成３０年３月を予定しております。工事期間

中は、何かとご迷惑をおかけしますが、周辺環境に配慮しつつ安全に

工事を進めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

 

（参考）新社屋の概要 

敷 地 面 積 ４，１８０平方メートル 

建 物 
事務所棟： 地上５階建、延床面積 3,294㎡ 

倉 庫 棟 ：     平屋建、延床面積 3,220㎡ 

連 絡 先 
ＴＥＬ：０８９－９２５－１１０１（代表） 

ＦＡＸ：０８９－９２４－６３４３（ 〃 ） 

 

以 上 


